АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 ноября 2017 года									№992-п
О разработке местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии со статьями 29.1, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 8 апреля 2008 года № 37-З "Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области", постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2015 года № 921 "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Нижегородской области", статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции», администрация Перевозского муниципального района   Нижегородской области         п о с т а н о в л я е т:
1.Разработать местные нормативы градостроительного проектирования городского округа Перевозский Нижегородской области (далее – местные нормативы)
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать проект местных нормативов в порядке, установленном Уставом Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.perevozadm.ru.
3.По истечении двух месяцев со дня официального опубликования проекта местных нормативов направить его на утверждение в Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области.
4.Утвержденные местные нормативы разместить в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок не превышающий пяти дней со дня утверждения.
5.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.perevozadm.ru.
 6.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации							Ю.В. Ошарин